

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 16/2023 - PR

Processo Administrativo: 29/2023

Data do Processo: 03/03/2023

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	40,000	UND	Porta de Alumínio de Giro, 80 CM, completa. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	1.313,3300	52.533,20
2	280,000	M²	Portão de Ferro em tamanhos variados, em quadro de 20cmx30cm, com espessura de chapa de 1,50 mm e cantoneira 1/2". A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	438,3300	122.732,40
3	40,000	M²	Janela em vidro temperado 10 mm, fume, de correr 2 ou 4 folhas, pintura epoxi preto. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	507,3300	20.293,20
4	40,000	UND	Porta de 80x210 mm, em vidro temperado 10 mm, fume, de giro. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	1.166,6700	46.666,80
5	30,000	UND	Janela Max-air em vidro temperado incolor, 60x40 cm, espessura 8 mm, pintura epoxi branca. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	381,6700	11.450,10
6	30,000	UND	Janela Max-air em vidro temperado, fume, 60x40 cm, espessura 8 mm, pintura epoxi preto. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	431,6700	12.950,10
7	250,000	M²	Cerca em ferro, na vertical ou horizontal, pintura esmalte branca ou preto, quadro 20x30 cm com espessura 1,50 mm, tubo de 20x20cm . A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	350,3300	87.582,50
8	10,000	UND	Porta de ferro completa, de giro, 80x210 CM, chapa 0,90 mm, pintura esmalte branca. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	962,6700	9.626,70
9	50,000	M²	Vidro comum/canelado 4mm incolor-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	173,3300	8.666,50
10	50,000	M²	Vidro comum/canelado 3 mm incolor-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	155,6700	7.783,50
11	50,000	M²	Vidro comum /canelado 6mm incolor-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	193,3300	9.666,50
12	50,000	M²	Vidro temperado incolor 6mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	315,0000	15.750,00
13	50,000	M²	Vidro temperado incolor 8mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	423,3300	21.166,50
14	50,000	M²	Vidro temperado incolor 10mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	520,0000	26.000,00
15	50,000	M²	Vidro temperado fume 6 mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	335,6700	16.783,50
16	50,000	M²	Vidro temperado fume 8 mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	441,6700	22.083,50
17	50,000	M²	Vidro temperado fume 10 mm-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	576,6700	28.833,50

18	50,000	M²	Tampa / chapa de ferro frisada espessura 0,90mm -. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	176,6700	8.833,50
19	8,000	UND	Trave de futebol suíço em ferro nas medidas 2"1/2-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	1.763,3300	14.106,64
20	2,000	UND	Trave de futebol de campo em ferro nas medidas 2"1/2-. A instalação do referido material é de responsabilidade da empresa.	2.240,0000	4.480,00

(Valores expressos em Reais R\$)
----------------------------------

Total Geral:
--------------

547.988,64
------------